第３３号様式

注① 法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及びその代表者の氏名を記入してください。

② 該当するものに☑を記入してください。

備考 太線の枠内のみ記入してください。

地区まちづくりルール対象行為事業届出書

  年  月  日

尼 崎 市 長 様

届出者（対象行為事業者）①

    住所

氏名

                       電話    －   －

地区まちづくりルールの対象区域内において対象行為を行いたいので、尼崎市住環境整備条例第４０

条の５第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

地区まちづくりルール
の名称

対象行為を行おうと

する場所

尼崎市

対象行為の種類② □ 土地の区画形質の変更

□ 建築物の建築 [新築、増築、改築、移転]

□ 工作物の建設

□ その他対象区域の住環境に影響を及ぼすおそれがある行為

対象行為の着手予定     年    月    日

対象行為の完了予定     年    月    日

対象行為の概要

受
付

 第  号  課 長 係  長 係

    年  月  日